

Položkový rozpočet

Zakázka: **Havárie - sádrokartonový podhled**

Objednatel: **Střední škola polytechnická Kyjov, p.o.**
Havlíčková 1223/17
697 01 Kyjov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **VESTAV group s.r.o.**
Víta Nejedlého 601
682 01 Vyškov

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			625 925,47
PSV			63 069,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			688 995,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	688 995,07 CZK
Základní DPH	21 %	144 688,96 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

833 684,03 CZK

v

Vyškov

dne

28.07.2025



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			441 177,30
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 548,80
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			6 208,70
96	Bourání konstrukcí	HSV			124 174,00
97	Prorážení otvorů	HSV			30 450,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 366,07
711	Izolace proti vodě	PSV			6 200,00
713	Izolace tepelné	PSV			18 626,10
784	Malby	PSV			38 243,50
Cena celkem					688 995,07

Položkový rozpočet

S:	Havárie - sádrokartonový podhled
----	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				441 177,30		0
1	41603	Podhled protipožární - požární odolnost 60min, komplet 2.08:18 2.07:17,2 2.06:35,1 2.05:54,4 2.19:27,2 2.09:17 2.10:17.4 2.11:15,7 2.12:16,5 2.13:16,5 2.14:16,5 "sociální zázemí":5,8*(2,7+0,1+3,15) 2.04:8,9 schodiště:2,7*(6,05-0,3)	m2	310,43500	1 120,00	347 687,20	0	0
2	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 sociální zázemí:34,51	m2	34,51000	150,00	5 176,50	0	0
3	342264516RT4	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x600 mm, typ SP, požární odolnost EI 60	kus	4,00000	12 500,00	50 000,00	0	0
4	ind	Provedení a utěsnění prostupu kabelu přes podhled, Stávající kabely ke svítidlům	kus	60,00000	480,00	28 800,00	0	0
5	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm 2.08:2*(2,925+6,055) 2.07:2*(2,85+6,055) 2.06:2*(5,85+6,055) 2.05:2*(9,075+6,055) schodiště:2*(2,7+6,055) 2.04:2*(1,345+4,0) 2.19:2*(1,345+15) 2.09:2*(2,925+5,8)	m	317,12000	30,00	9 513,60	0	0

		2.10:2*(3+5,8)		17,60000				
		2.11:2*(2,7+5,8)		17,00000				
		2.12:2*(2,85+5,8)		17,30000				
		2.13:2*(2,85+5,8)		17,30000				
		2.14:2*(2,85+5,8)		17,30000				
		2.15:2+2+2,1+3+0,9		10,00000				
		2.16:2*(1,7+2,675)+2*(1,9+2,675)		17,90000				
		2.17, 2.18:4*3,27+2*3,15+2*2+2*3,15+2*2,43		34,54000				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				18 548,80		0
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, plocha místností bez schodiště 310,435-15,525	m2	294,91000	55,00	16 220,05	0	0
7	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m,	m2	15,52500	150,00	2 328,75	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				6 208,70		0
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	310,43500	20,00	6 208,70	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				124 174,00		6,86061
9	963016113R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 2xoplášť.12,5 mm	m2	310,43500	120,00	37 252,20	0,0221	6,86061
10	ind	Ochrana stávajících podlah	m2	310,43500	250,00	77 608,75	0	0
11	ind	Provizorní podepření stropu při bourání	m2	310,43500	30,00	9 313,05	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				30 450,60		0
12	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802 sádrokartonové desky (81% hmotnosti podhledu):0,81*6,86	t	5,55660	3 000,00	16 669,80	0	0
13	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	1,27200	5 000,00	6 360,00	0	0
14	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203, parozábrana	t	0,04600	3 000,00	138,00	0	0
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,56800	100,00	856,80	0	0
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, +15km 8,568*15	t	128,52000	50,00	6 426,00	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 366,07		0
17	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21 m SDK vč. konstrukce:6,861 Minerální vata:1,242	t	8,10300	500,00	4 051,50	0	0
18	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 0,0606+4,3213	t	4,38190	300,00	1 314,57	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				6 200,00		0,0465
19	71117	Odstranění izolace proti vlhkosti vodorovné, parozábrana	m2	310,00000	20,00	6 200,00	0,00015	0,0465

Díl:	713	Izolace tepelné				18 626,10		1,24174
20	7131008	Odstranění tepelné izolace tl. 80mm	m2	310,43500	60,00	18 626,10	0,004	1,24174
Díl:	784	Malby				38 243,50		0
21	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	310,43500	30,00	9 313,05	0	0
22	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	120,00000	60,00	7 200,00	0	0
23	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	310,43500	20,00	6 208,70	0	0
24	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	310,43500	50,00	15 521,75	0	0

Celkem						688 995,07		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání